

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție **_ocds-b3wdp1-MD-1724393803118** din_13.09.2024

Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Nr · d/o	Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standa rde de referin ță
1	2	3	4	5	6	7	
LOT 1							
1	Ghipsocarton	Ghipsocarton	Ro MD	Regips Knauf	Gips-carton rezistent la umezeala 2500x1200x12,5mm< Culoare: Verde;	Gips-carton rezistent la umezeala 2500x1200x12,5mm< Culoare: Verde;	
2	Profil zincat pentru ghipsocarton	Profil zincat pentru ghipsocarton	md	Giramondo Rultehcom	CD 60x27mm L=3m	CD 60x27mm L=3m	
3	Profil zincat pentru ghipsocarton	Profil zincat pentru ghipsocarton	md	Giramondo Rultehcom	CD 60x27mm L=4m	CD 60x27mm L=4m	
4	Profil zincat pentru ghipsocarton	Profil zincat pentru ghipsocarton	md	Giramondo Rultehcom	UD 27x28mm L=3m	UD 27x28mm L=3m	
5	Profil zincat pentru ghipsocarton	Profil zincat pentru	md	Giramondo Rultehcom	UD 27x28mm L=4m	UD 27x28mm L=4m	

		ghipsocarton					
6	Bridă reglabilă multiplă (Suport drept pentru prinderea profilelor zincate)	Bridă reglabilă multiplă (Suport drept pentru prinderea profilelor zincate)	md	Giramondo Rultehcom	60x125mm	60x125mm	
7	Profil de colț	Profil de colț	md	Giramondo Rultehcom	25x25x3000mm	25x25x3000mm	
8	Profil de colț	Profil de colț	md	Giramondo Rultehcom	din aluminiu cu plasa 3m	din aluminiu cu plasa 3m	
9	Profil de ghidaj	Profil de ghidaj	md	Giramondo Rultehcom	W6 3m	W6 3m	
10	Vinclu imbinare (Coltar metalic pentru lemn cu ranforsare)	Vinclu imbinare (Coltar metalic pentru lemn cu ranforsare)	pol	Lider	KPL4 ranforsat 70x70x55x2mm	KPL4 ranforsat 70x70x55x2mm	
11	Plasă de armare și fibră	Plasă de armare și fibră	Md China si altele	Supraten Madeco Si altele	Culoare: Alb; Densitatea (g/m2): 160; Dimensiunea ochiului(mm): 5x5; Latime rulou (m): 1; Lungime rola (m): 50; Material: Fibră din sticlă;	Culoare: Alb; Densitatea (g/m2): 160; Dimensiunea ochiului(mm): 5x5; Latime rulou (m): 1; Lungime rola (m): 50; Material: Fibră din sticlă;	
LOT 2							
1	Folie tehnică	Folie tehnică	China	Kalitex	De așternut sub beton	De așternut sub beton	
2	Bandă fibră sticlă	Bandă fibră sticlă	china	Kalitex	Banda din fibra de sticla 100mm*45m	Banda din fibra de sticla 100mm*45m	
3	Silicon sanitar	Silicon sanitar	tur	ABC	Silicon sanitar (transparent-caroserie, alb-sanitar) 280-400ml	Silicon sanitar (transparent-caroserie, alb-sanitar) 280-400ml	
4	Adeziv	Adeziv	tur	ABC	Culoare - negru, Destinație -	Culoare - negru, Destinație -	

					<p>pentru sticlă, Temperatura de aplicare (°C) - de la +5 până la +40, Termen de valabilitate (luni) - 12, Termorezistentă (°C) - de la -50 până la +120, Tip - siliconic, Volum (ml) - 600. Etanșant siliconic pentru pistol monocomponent neutru, cu modul de elasticitate ridicat.</p>	<p>pentru sticlă, Temperatura de aplicare (°C) - de la +5 până la +40, Termen de valabilitate (luni) - 12, Termorezistentă (°C) - de la -50 până la +120, Tip - siliconic, Volum (ml) - 600. Etanșant siliconic pentru pistol monocomponent neutru, cu modul de elasticitate ridicat.</p>	
5	Spumă pentru construcții	Spumă pentru construcții	tur	ABC	<p>spuma poliuretanică pentru pistol monocomponentă de volum pentru izolații și construcții, dezvoltată pentru etansări între elementele de construcție, se întărește în prezența umidității din aer și din materialele de construcție, poate fi utilizat pentru rosturile dintre pereții despărțitori, tavane și pardoseli, rosturile perimetrice din jurul cadrelor de uși și ferestre, umplerea golurilor în jurul tevilor, cablurilor la trecerea prin pereți sau planșee sau rosturi între pereți și tavane, cu aderență excelentă la beton, cărămidă, piatră, ipsos, lemn, metal, polistiren, spuma poliuretanică rigidă și PVC dur. Ambalaj: minim 800 ml.</p>	<p>spuma poliuretanică pentru pistol monocomponentă de volum pentru izolații și construcții, dezvoltată pentru etansări între elementele de construcție, se întărește în prezența umidității din aer și din materialele de construcție, poate fi utilizat pentru rosturile dintre pereții despărțitori, tavane și pardoseli, rosturile perimetrice din jurul cadrelor de uși și ferestre, umplerea golurilor în jurul tevilor, cablurilor la trecerea prin pereți sau planșee sau rosturi între pereți și tavane, cu aderență excelentă la beton, cărămidă, piatră, ipsos, lemn, metal, polistiren, spuma poliuretanică rigidă și PVC dur. Ambalaj:</p>	

						minim 800 ml.	
LOT 3							
1	Grund Beton contact	Grund Werker Beton contact	md	Artpaint	Compoziție: Emulsie acrilică pe bază de apă, nisip de cuarț, aditivi speciali; Culoare: Roz; Îmbunătățește aderența acoperirii suprafeței suport; Îmbunătățește aderența; Simplifică prelucrarea suprafețelor suport cu tencuială, gleturi, adezivi și cu alte materiale de finisare; Se utilizează pentru prelucrarea prealabilă a suprafețelor suport dense neabsorbante (beton, tencuieli pe bază de ciment, plăci de marmură, elemente decorative din materiale artificiale, plăci din polistiren etc.). Pentru lucrări la interior și exterior. Consum normat: 0,15-0,30 kg/m ² ; Aspect produs: Pastă vâscoasă, omogenă; PH: 7-10; Timpul de uscare definitivă: 24h; Ambalaj: 10-30kg	Compoziție: Emulsie acrilică pe bază de apă, nisip de cuarț, aditivi speciali; Culoare: Roz; Îmbunătățește aderența acoperirii suprafeței suport; Îmbunătățește aderența; Simplifică prelucrarea suprafețelor suport cu tencuială, gleturi, adezivi și cu alte materiale de finisare; Se utilizează pentru prelucrarea prealabilă a suprafețelor suport dense neabsorbante (beton, tencuieli pe bază de ciment, plăci de marmură, elemente decorative din materiale artificiale, plăci din polistiren etc.). Pentru lucrări la interior și exterior. Consum normat: 0,15-0,30 kg/m ² ; Aspect produs: Pastă vâscoasă, omogenă; PH: 7-10; Timpul de uscare definitivă: 24h; Ambalaj: 10-30kg	
2	Amorsă grund	Amorsă grund Lava Star	md	Artpaint	Grund gata de utilizare pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor. Conține hidroemulsie acrilică cu aditivi.	Grund gata de utilizare pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor. Conține hidroemulsie acrilică cu aditivi.	

					<p>PROPRIETĂȚI: Reglează și reduce capacitatea de absorbție și porozitatea suprafețelor absorbante; Aderență deosebită la suport; Putere bună de pătrundere; Suprafața amorsată este permeabilă la vapori de apă; Conferă suprafețelor acoperite o nuanță lucioasă; Uscare rapidă; Pentru lucrări la interior și exterior. Pentru utilizare în interiorul și exteriorul clădirilor înainte de tencuire, acoperirea cu plăci ceramice, nivelare, tapetare, vopsire, etc. Baza: Acrilică; Consum normat: 0,05-0,15 kg/m²; Ambalaj: 10-25kg.</p>	<p>PROPRIETĂȚI: Reglează și reduce capacitatea de absorbție și porozitatea suprafețelor absorbante; Aderență deosebită la suport; Putere bună de pătrundere; Suprafața amorsată este permeabilă la vapori de apă; Conferă suprafețelor acoperite o nuanță lucioasă; Uscare rapidă; Pentru lucrări la interior și exterior. Pentru utilizare în interiorul și exteriorul clădirilor înainte de tencuire, acoperirea cu plăci ceramice, nivelare, tapetare, vopsire, etc. Baza: Acrilică; Consum normat: 0,05-0,15 kg/m²; Ambalaj: 5,9,10-25kg.</p>	
LOT 4							
1	Tencuială pentru lucrări interioare	Tencuială pentru lucrări interioare	md	Supraten Bicomplex Construct Knauf Anserglob Bicar Bimpex	Tencuială universală pe bază de ipsos pentru lucrări interioare. Se utilizează pentru tencuirea și gletuirea suprafețelor minerale (beton, cărămidă și piatră de calcar, a pereților din blocuri BCA și beton spongios, din blocuri de gips și de tip fortan etc.). <u>Ambalaj:</u> saci a câte 20-30kg	Tencuială universală pe bază de ipsos pentru lucrări interioare. Se utilizează pentru tencuirea și gletuirea suprafețelor minerale (beton, cărămidă și piatră de calcar, a pereților din blocuri BCA și beton spongios, din blocuri de gips și de tip fortan etc.). <u>Ambalaj:</u> saci a câte 20-30kg	
2	Tencuială de finisaj	Tencuială de	md	Supraten	Glet de finisaj pe bază de liant	Glet de finisaj pe bază de liant	

		finisaj Finito SV		Bicomplex Construct Knauf Anserglob	polimeric pentru finisarea pereților și a tavanelor. Se folosește pentru nivelarea finală și pregătirea profesională a suprafețelor înainte de executarea lucrărilor de finisaj (zugrăvire, aplicare de tapete, tencuieli decorative venețiene, mozaicate cu granule de marmură și de cuarț etc.). Se aplică pe suprafețe de beton, ciment, ipsos, gips-carton, cărămidă, fortan, piatră naturală. aderență excelentă la orice suprafețe minerale; superflexibil; Ambalaj: 15-20kg.	polimeric pentru finisarea pereților și a tavanelor. Se folosește pentru nivelarea finală și pregătirea profesională a suprafețelor înainte de executarea lucrărilor de finisaj (zugrăvire, aplicare de tapete, tencuieli decorative venețiene, mozaicate cu granule de marmură și de cuarț etc.). Se aplică pe suprafețe de beton, ciment, ipsos, gips-carton, cărămidă, fortan, piatră naturală. aderență excelentă la orice suprafețe minerale; superflexibil; Ambalaj: 15-20kg.	
3	Tencuială pentru lucrări exterioare	Tencuială pentru lucrări exterioare SC 75 Gri	md	Supraten Bicomplex Construct Knauf Anserglob	Tencuială universală pe bază de amestec de ciment de calitate superioară, lianți polimerici, plastifianți și fibre de armare. Rezistent la umiditate și îngheț. Se utilizează pentru tencuirea și gletuirea în exterior a suprafețelor minerale (beton, cărămidă și piatră de calcar, a pereților din blocuri BCA și beton spongios, din blocuri de gips și de tip fortan etc.). <u>Ambalaj:</u> saci a câte 20-30kg	Tencuială universală pe bază de amestec de ciment de calitate superioară,. Rezistent la umiditate și îngheț. Se utilizează pentru tencuirea și gletuirea în exterior a suprafețelor minerale (beton, cărămidă și piatră de calcar, a pereților din blocuri BCA și beton spongios, din blocuri de gips și de tip fortan etc.). <u>Ambalaj:</u> saci a câte 20-30kg	
LOT 5							
1	Teracota	Teracota	Pol, ukr tur	Cersanit	Gresie pentru podea de mărimi ±	Gresie pentru podea de mărimi ±	

			si altele	Keramoma razzi Zeus si altele	30x30/33x33/40x40/45x45/50x50/ 60x60 ș.a., la solicitare; Culori: Alb, albastru, bej, cafeniu, sur, negru - la solicitare. Calitate: categoria I; Grosimea minimă: 7mm.	30x30/33x33/40x40/45x45/50x5 0/60x60 ș.a., la solicitare; Culori: Alb, albastru, bej, cafeniu, sur, negru - la solicitare. Calitate: categoria I; Grosimea minimă: 7mm.	
2	Teracota	Teracota	Pol, ukr tur si altele	Cersanit Keramoma razzi Zeus si altele	Faianță pentru pereți de mărimi ± 20x40/30x30/33x33/40x40/45x45/ 50x50/60x60 / 30x60 ș.a., la solicitare; Culori: Alb, albastru, bej, cafeniu, sur, negru - la solicitare. Calitate: categoria I; Grosimea minimă: 7mm.	Faianță pentru pereți de mărimi ± 20x40/30x30/33x33/40x40/45x4 5/50x50/60x60 / 30x60 ș.a., la solicitare; Culori: Alb, albastru, bej, cafeniu, sur, negru - la solicitare. Calitate: categoria I; Grosimea minimă: 7mm.	
3	Clei pentru teracota	Clei pentru teracota	md	Supraten Anserglob	adeziv pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior. Se utilizează la aplicarea placajelor ceramice, la montarea plăcilor din piatră naturală și artificială, pe pereți, pardoseli și tavane de origine minerală (beton, cărămidă, ciment, ghips, fortan ș.a.). Se aplică în condiții de umiditate înaltă și variații mari de temperatură (+300°C). rezistență la apă, elasticitate și îngheț; grad de tehnicitate înalt; Baza: Ciment Ingrediente: Polimeri, agenți reologici, plastifianți, ciment de calitate superioară, nisip de cuarț,	adeziv pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior. Se utilizează la aplicarea placajelor ceramice, la montarea plăcilor din piatră naturală și artificială, pe pereți, pardoseli și tavane de origine minerală (beton, cărămidă, ciment, ghips, fortan ș.a.). Se aplică în condiții de umiditate înaltă și variații mari de temperatură (+300°C). rezistență la apă, elasticitate și îngheț; grad de tehnicitate înalt; Baza: Ciment Ingrediente: Polimeri, agenți reologici, plastifianți, ciment de	

					aditivi etc. Ambalaj: sac 20-30kg.	calitate superioară, nisip de cuarț, aditivi etc. Ambalaj: sac 20-30kg.	
4	Fuga	Fuga			FUGA — mortar de chituire a rosturilor cu lățimea 1-7 mm be pază de ciment cu adaosuri polimerice și umpluturi minerale. Culori: la solicitare; Ambalaj: 1-5kg	FUGA — mortar de chituire a rosturilor cu lățimea 1-7 mm be pază de ciment cu adaosuri polimerice și umpluturi minerale. Culori: la solicitare; Ambalaj: 1-5kg	
5	Var	Var			Var hidratat uscat utilizat la prepararea mortarelor de zidarie, tencuieli interioare si exterioare, producerea altor produse pentru constructii si alte aplicatii de iginerie civila. Ambalaj 20-30 kg.	Var hidratat uscat utilizat la prepararea mortarelor de zidarie, tencuieli interioare si exterioare, producerea altor produse pentru constructii si alte aplicatii de iginerie civila. Ambalaj 20-30 kg.	
	Gips	Gips			Culoare: alb; Ambalaj: 30-40kg	Culoare: alb; Ambalaj: 30-40kg	
LOT 6							
1	Ciment	Ciment	md	Uzina de ciment Ribnita Rezina	M400. Ambalaj de fabrică: Saci hârtie sigilați a câte 40kg.	M400. Ambalaj de fabrică: Saci hârtie sigilați a câte 40kg.	
Lot 7							
1	Beton	Beton M200 fara pompa	md	Marstel Beton service si altele	M 200	M200 fara pompa	
Lot 8							
1	Fortan	Fortan	md	Madeco	Mărimi: 390x195x100mm/	Mărimi: 390x195x100mm/	

					390x195x190mm/ 390x195x120mm, la solicitare. Bloc pentru pereti (fortan) folosit în construcție pentru ridicarea cladirilor si constructiilor ingineresti civile.	390x195x190mm/ 390x195x120mm, la solicitare. Bloc pentru pereti (fortan) folosit în construcție pentru ridicarea cladirilor si constructiilor ingineresti civile.	
Lot 9							
1	Nisip	Nisip	md	Marstel Cariera Boscana Micauti si altele	PIFC		
2	Nisip	Nisip	md	Marstel Cariera Boscana Micauti si altele	Nisip cernut pentru constructii - se utilizeaza pentru realizarea mortarelor de zidarie, a tencuielilor pentru interior si exterior, precum si microbetoane. În vrac.	Nisip cernut pentru constructii - se utilizeaza pentru realizarea mortarelor de zidarie, a tencuielilor pentru interior si exterior, precum si microbetoane. În vrac.	
3	Nisip spălat	Nisip spălat	md	Marstel Cariera Boscana Micauti si altele	Nisip spălat pentru constructii - se utilizeaza pentru realizarea mortarelor de zidarie, a tencuielilor pentru interior si exterior, precum si microbetoane. În vrac.	Nisip spălat pentru constructii - se utilizeaza pentru realizarea mortarelor de zidarie, a tencuielilor pentru interior si exterior, precum si microbetoane. În vrac.	
4	Pietriș	Pietriș	md	Marstel Cariera Boscana Micauti si altele	Pietriș alb, din calcar, 5x20, în vrac.	Pietriș alb, din calcar, 5x20, în vrac.	
5	Pietriș	Pietriș	md	Marstel	Pietriș alb, din calcar 20x40, în	Pietriș alb, din calcar 20x40, în	

				Cariera Boscana Micauti si altele	vrac.	vrac.	
Lot 10							
1	Amstrong	Amstrong	Ger Ukr, china	Kraft Knauf Trento si altel	Tavan Amstrong cu instalare	Tavan Amstrong cu instalare	
Lot 11							
1	Cărămidă	Cărămidă	md	Macon Uzina de caramida din tiraspol si altel	3250x120x65; 250x120x88	3250x120x65; 250x120x88	
Lot 12							
1	Cherestea	Cherestea	Ukr, Md, bel, ro si altele	Lemo lei Vilerex Lemn Comert	Pin. Grosime, lungime, lungime: la solicitare.	Pin. Grosime, lungime, lungime: la solicitare.	
2	Placaj laminat	Placaj laminat	Ukr, Md, bel, ro si altele	Lemo lei Vilerex Lemn Comert	9*1250*2500mm	9*1250*2500mm	
3	Placaj laminat	Placaj laminat	Ukr, Md, bel, ro si altele	Lemo lei Vilerex Lemn Comert	12*1250*2500mm	12*1250*2500mm	
4	Placaj laminat	Placaj laminat	Ukr, Md, bel, ro si altele	Lemo lei Vilerex Lemn	15*1250*2500mm	15*1250*2500mm	

				Comert			
5	Placaj laminat	Placaj laminat	Ukr, Md, bel, ro si altele	Lemo lei Vilerex Lemn Comert	18*1250*2500mm	18*1250*2500mm	
Lot 13							
1	Parchet laminat	Parchet laminat	Pol, bel, china, tur si altele	Kronopol, kronoplast, tarket si altele	Grosime (mm): min. 8 (12 mm); Culoarea lemnului: la solicitare; Structura suprafeței: Structura lemnului cu luciu, sau mat - la solicitare.	Grosime (mm): min. 8 (12 mm); Culoarea lemnului: la solicitare; Structura suprafeței: Structura lemnului cu luciu, sau mat - la solicitare.	
2	Plintă	Plintă	pol	Cezar	Plintă pentru podea. Compatibilă cu laminatul.	Plintă pentru podea. Compatibilă cu laminatul.	
3	Ungheraș	Ungheraș	pol	Cezar	interior p/u plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	interior p/u plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	
4	Ungheraș	Ungheraș	pol	Cezar	exterior p/u plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	exterior p/u plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	
5	Prelungitor	Prelungitor	pol	Cezar	prelungitor plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	prelungitor plintă. Compatibile cu plinta și laminatul	
6	Capat pentru plinta	Capat pentru plinta	pol	Cezar	Capat dreapta/stânga pentru plinta. Compatibile cu plinta și laminatul	Capat dreapta/stânga pentru plinta. Compatibile cu plinta și laminatul	
Lot 14							
1	Jgheb	Jgheb	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm (culoarea albastră)	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm (culoarea albastră)	
2	Îmbinare	Îmbinare	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider	Îmbinare jgheb(culoarea albastră)	Îmbinare jgheb(culoarea albastră)	

				si altele			
3	Tablă profilată	Tablă profilată	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	RAL 5005; Lucios. Material: Tablă din oțel, zincată cu protecție polimerică. Stratul exterior: Poliester. Stratul de protecție, Zn gr/m ² : 225 Grosimea totală, mm:0,45-0,5; Tipul profilul: Înălțimea : 58 mm.Lățimea foii deplină: 1000-1150mm. Lățimea foii utilă: 960mm. Lungimea foilor vor fi livrate conform solicitărilor părții contractante în dependență de necesități. Lungimea foii minimală: 100mm. Lungimea foii maximală: 12000mm. Garanția producătorului la metal: 22 ani (Corozie); 10 ani (acoperire); 5 ani (proprietăți estetice).	RAL 5005; Lucios. Material: Tablă din oțel, zincată cu protecție polimerică. Stratul exterior: Poliester. Stratul de protecție, Zn gr/m ² : 225 Grosimea totală, mm:0,45-0,5; Tipul profilul: Înălțimea : 58 mm.Lățimea foii deplină: 1000-1150mm. Lățimea foii utilă: 960mm. Lungimea foilor vor fi livrate conform solicitărilor părții contractante în dependență de necesități. Lungimea foii minimală: 100mm. Lungimea foii maximală: 12000mm. Garanția producătorului la metal: 22 ani (Corozie); 10 ani (acoperire); 5 ani (proprietăți estetice).	
4	Burlan rotund	Burlan rotund	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm(culoarea albastră)	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm(culoarea albastră)	
5	Șuruburi	Șuruburi	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	4,8*35 RAL5005 p-u lemn EPDM	4,8*35 RAL5005 p-u lemn EPDM	
6	Cot	Cot	Ro Md	Bilka Bravo	Cot de burlan(culoarea albastră)	Cot de burlan(culoarea albastră)	

			Corea	Profil Lider si altele			
7	Piese-racordare	Piese-racordare	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Piesa de racordare jgheab - burlan(culoarea albastră)	Piesa de racordare jgheab - burlan(culoarea albastră)	
8	Cleme	Cleme	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Cleme de fixare burlane (culoarea albastră)	Cleme de fixare burlane (culoarea albastră)	
9	Suport	Suport	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate(culoarea albastră)	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate(culoarea albastră)	
10	Coamă	Coamă	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	Coama metalice pentru placi din tigla unghiulară(culoarea albastră)	Coama metalice pentru placi din tigla unghiulară(culoarea albastră)	
11	Bordură	Bordură	Ro Md Corea	Bilka Bravo Profil Lider si altele	RAL 5005; Lucios. Material: Tablă din oțel, zincată cu protecție polimerică. Stratul exterior: Poliester. Stratul de protecție, Zn gr/m ² : 225 Grosimea totală, mm: 0,45-0,5; Lungimea:1,5- 2 m. Garanția producătorului la metal: 22 ani (Corozie); 10 ani (acoperire); 5 ani (proprietăți estetice).	RAL 5005; Lucios. Material: Tablă din oțel, zincată cu protecție polimerică. Stratul exterior: Poliester. Stratul de protecție, Zn gr/m ² : 225 Grosimea totală, mm: 0,45-0,5; Lungimea:1,5- 2 m. Garanția producătorului la metal: 22 ani (Corozie); 10 ani (acoperire); 5 ani (proprietăți estetice).	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Tel.mob 079106465 e-mail: srl_vermilion@mail.ru

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1724393803118 _din_13.09.2024										
Obiectul de achiziției: <i>Materiale de construcții</i>										
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Un de măsur	Can- tea	Preț (fără TVA)	Preț (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	44100000-1	Ghipsocarton	buc	300	160,83	193	48250,00	57900,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	200	31,67	38	6333,33	7600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	150	36,67	44	5500,00	6600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	500	19,17	23	9583,33	11500,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Profil zincat pentru ghipsocarton	buc	500	25,83	31	12916,67	15500,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
6	44100000-1	Bridă reglabilă multiplă (Suport drept pentru prinderea profilelor zincate)	buc	1000	2,04	2,45	2041,67	2450,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
7	44100000-1	Profil de colț	buc	300	18,33	22	5500,00	6600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
8	44100000-1	Profil de colț	buc	200	17,50	21	3500,00	4200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
9	44100000-1	Profil de ghidaj	buc	400	10,00	12	4000,00	4800,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
10	44100000-1	Vinclu imbinare (Coltar metalic pentru lemn cu ranforsare)	buc	100	10,00	12	1000,00	1200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100

11	44100000-1	Plasă de armare și fibră	m ²	800	10,00	12	8000,00	9600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Folie tehniă	m ²	150	10,00	12	1500,00	1800,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Bandă fibră sticlă	m	600	2,22	2,66	1330,00	1596,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Silicon sanitar	buc	60	100,00	120	6000,00	7200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Adeziv	buc	105	155,00	186	16275,00	19530,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Spumă pentru construcții	buc	60	120,83	145	7250,00	8700,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Grund Beton contact	kg	700	19,50	23,4	13650,00	16380,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Amorsă grund	kg	600	11,58	13,9	6950,00	8340,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Tencuială pentru lucrări interioare	kg	15000	3,00	3,6	45000,00	54000,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Tencuială de finisaj	kg	3000	9,67	11,6	29000,00	34800,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Tencuială pentru lucrări exterioare	kg	3000	3,50	4,2	10500,00	12600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Teracota	m ²	690	150,00	180	103500,00	124200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Teracota	m ²	330	150,00	180	49500,00	59400,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Clei pentru teracota	kg	6500	3,75	4,5	24375,00	29250,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Fuga	kg	400	20,00	24	8000,00	9600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Var	kg	1200	6,50	7,8	7800,00	9360,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
6	44100000-1	Gips	kg	120	7,50	9	900,00	1080,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Ciment	kg	14600	2,23	2,67	32485,00	38982,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Beton M200	m ³	87	1433,33	1720	124700,00	149640,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100

1	44100000-1	Fortan	m ³	72	720,83	865	51900,00	62280,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Nisip	t	170	541,67	650	92083,33	11050,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Nisip	t	58	541,67	650	31416,67	37700,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Nisip spălat	t	45	541,67	650	24375,00	29250,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Pietriș	t	65	625,00	750	40625,00	48750,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Pietriș	t	25	625,00	750	15625,00	18750,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Amstrong	m ²	450	300,00	360	135000,00	16200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Cărămidă	buc	3000	6,50	7,8	19500,00	23400,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Cherestea	m ³	38	4000,00	4800	152000,00	18240,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Placaj laminat	foi	18	833,33	1000	15000,00	18000,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Placaj laminat	foi	200	1050,00	1260	210000,00	25200,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Placaj laminat	foi	15	1133,33	1360	17000,00	20400,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Placaj laminat	foi	10	1300,00	1560	13000,00	15600,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Parchet laminat	m ²	270	158,33	190	42750,00	51300,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
2	44100000-1	Plintă	buc.	330	50,00	60	16500,00	19800,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Ungheraș	buc.	140	10,00	12	1400,00	1680,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Ungheraș	buc.	114	10,00	12	1140,00	1368,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Prelungitor	buc.	222	10,00	12	2220,00	2664,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
6	44100000-1	Capat pentru plinta	buc.	117	10,00	12	1170,00	1404,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
1	44100000-1	Jgheb	m	114	133,33	160	15200,00	18240,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100

							0	00		
2	44100000-1	Îmbinare	buc	24	200,00	240	4800,00	5760,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
3	44100000-1	Tablă profilată	m2	1215	145,00	174	176175,00	211410,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
4	44100000-1	Burlan rotund	m	52	200,00	240	10400,00	12480,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
5	44100000-1	Șuruburi	buc	5000	0,75	0,9	3750,00	4500,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
6	44100000-1	Cot	buc	23	150,00	180	3450,00	4140,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
7	44100000-1	Piese-racordare	buc	14	137,50	165	1925,00	2310,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
8	44100000-1	Cleme	buc	26	137,50	165	3575,00	4290,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
9	44100000-1	Suport	buc	28	100,00	120	2800,00	3360,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
10	44100000-1	Coamă	buc	36	200,00	240	7200,00	8640,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100
11	44100000-1	Bordură	buc	44	200,00	240	8800,00	10560,00	1-10 zile	MD17MO2224ASV54692887100

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Tel.mob 079106465 e-mail: srl_vermilion@mail.ru